
Custom Speckles Glazed keramikas sveču trauki
Vairumtirdzniecība

Priekšmeta nosaukums Custom Speckles Glazed keramikas sveču trauki Vairumtirdzniecība

Punkts Nr. SGMK18070502

Izmērs

Top Dia: 112.7mm
Apakšējais dia: 88mm
Augstums: 77.3mm
Svars: 368g
Jauda: 496ml

Ietilpība 10oz 14oz 16oz utt ir pieejams

Parauga laiks 1,5 dienas, ja pastāv forma un izmēra produktu
2.15 dienas, ja nepieciešama jauna forma un produktu lielums

Iepakošana Normāls drošības iesaiņojums 24gab / 36gabs / 48pc uc uz eksporta kastīti ar olu dalītāju

Moq 3000pcs

Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc pasūtījuma apstiprināšanas

Maksājuma nosacījumi 30% depozīts ar t / t iepriekš, bilance pēc tam, kad parādot kopiju B / L

Produkta funkcija

1.Augstas kvalitātes un konkurētspējas cenas
2.Meet FDA, SGS, LFGB uc Test
3.ECO draudzīgs
4.Valsts attiecas uz kāzām, ballītēm, mājām, bāru utt.
5.machine izgatavots

















Mēneša iezīmes
1. Tās priekšrocība, ieskaitot pārpilnības veidošanu, tehniku, virsmas efektus, krāsu utt.
2. Kvalitāte ir sarežģīta kontrole un lieluma, svara un formas pielaide ir lielāka.
3. Cena ir augsta, un produkts ir ierobežots īpašajam tehniskajam stiklam.

Piemērošanas metode
1. Izmantojot to zem pieauguša rokasgrāmatas
2. Pirms lietošanas mazgājiet to ar tīru vai verdošu ūdeni
3. Neattiecas uz stikla kausa malu, mēģiniet veikt to apakšējo vai rokturi

Brīdinājums
1. Alus, sarkanvīns, baltvīns, dzēriens vai karstais ūdens nav pārāk pilns
2. Lai izvairītos no sāp jūsu bērniem, lūdzu, ievietojiet to vietā, kur viņi var sasniegt
3. Izvairieties no nometšanas, sadursmes un spēcīgas ietekmes
4. Nav pieejams mikroviļņu krāsnī
5. Lai novērstu to no plaisāšanas, nav ievietot to pār atklātu uguni tieši
Vairāk svečturis vai jebkuras stikla izstrādājumi,
Lūdzu, apmeklējiet mūsu tīmekļa vietni: http://www.okcandle.com/
Vai šeit var palīdzēt jums zināt mūs: FAQ
Mēs ceram uz jūsu izmeklēšanu un sadarbību.

Mājas lapa Atpakaļ

https://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html
http://www.okcandle.com/index.html

